TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 10/2014
Kính gửi: Phòng ĐBCL&KT

Bộ môn: HÓA                                                       Khoa: Công nghệ Thực phẩm
Giờ/ngày tổ chức: 7h30 – 9h10 thứ Bảy ngày 18/10/2014

Địa điểm: Văn phòng BM Hóa
Họ tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	ThS. Hoàng Thị Thu Thảo
	Nghiên cứu chiết sắt từ bùn đỏ của nhà máy alumin Tân Rai (Lâm Đồng) sử dụng cho quá trình Fenton hệ Fe(III)-Oxalat/H2O2/ánh sáng mặt trời để xử lý thuốc nhuộm xanh metylen

     Trưởng Bộ môn
                                                                                           Hoàng Thị Huệ An

PAGE
1